平成 22 年 5 月 12 日

各 位

会社名  東邦金属株式会社

代表者名 代表取締役社長 中村 裕

（コード番号：５７８１）

問合せ先 常務取締役  三喜田 浩

（TEL. 06-6202-3376）

通期業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 22 年 1 月 28 日に公表しました平成 22 年３月期（平成 21 年４月 1 日～平成 22 年３月 31 日）の業績予想と本日公

表の同決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円、％）

１．業績予想との差異

平成 22 年３月期業績

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 4,500 58 6 0 0.00

今回発表予想（Ｂ） 4,590 66 16 12 0.54

増減額（Ｂ－Ａ） 90 8 10 12

増減率（％） 2.0 14.3 179.7 －

（ご参考）前期実績

（平成 21年３月期）
6,026 △968 △963 △3,129 △134.40

２．差異の理由

当事業年度において、経営再建に向け損益分岐点の引き下げと安定収益体質への強化を図るべく、生産拠点の統廃合による設備の効率

運用、新生産体制の整備、人員体制の適正化、受注確保のための積極的な営業活動、より加工度の高い製品を収益の柱とするべく新製品の

開発、及び報酬給与のカットを含めた社外支出削減等による収益構造の改善に取り組んでまいりました。

売上高は自動車関連、半導体関連の需要増加により、予想を上回りました。

また、生産体制整備の進捗、稼働状況改善による操業度効果によって、各段階利益についても予想を上回る結果となりまし

た。

以 上